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MOBILTRANS HD 10W 20L
Dostępność Na zamówienie

Producent MOBIL

Opis produktu
 

Mobiltrans HD 10W, 30, 50, i 60 są wysokiej jakości, ciężki obowiązek i smary transmisji pociągi jazdy inżynierii spełniają lub
przekraczają wymagania rygorystycznej Caterpillar TO-4 specyfikacji. Ta linia produktów jest zaprojektowane specjalnie w celu
optymalizacji wydajności transmisji, skrzynie biegów Powershift i przekładni głównych. W zastosowaniach hydraulicznych,
zapewniają maksymalną ochronę nawet w systemach wysokociśnieniowych 
 

 

Cechy i zalety

Dzisiejsza technologia znacznie zwiększyła możliwości ciężkiej ziemi podatku urządzeń ruchomych w zakresie obciążenia,
szybkości, kontroli, precyzji i niezawodności, poprzez innowacyjne projekty napędowego. Wzory te wzrosły wymagania
napędowego płynów dostarczyć wyższy poziom wydajności, produktywności i wydajności. Kontrola tarcia, ochrona przed
zużyciem, stabilność termiczną, odporność na ścinanie, rdzy i ochronę przed korozją i przemieszczający to cechy, które muszą
być optymalnie dobrane, aby zapewnić długą żywotność sprzęgła, kontroli poślizgu, maksymalnego obciążenia dyszla i dużym
obciążeniem nawet na pochyłym zboczu w ekstremalnych temperatury. Mobiltrans HD 10W, 30, 50, 60 zapewniają wyjątkową
wydajność w dzisiejszych przekładni napędowych, prowadzenia pociągów i systemy hydrauliczne. Kluczowe korzyści
obejmują:

 

Rekomendowany przez ExxonMobil do stosowania w:

Ciężkie transmisje celne, skrzynie biegów, przekładni głównych i układów hydraulicznych w zastosowaniach poza
drogami utwardzonymi
Off-autostrady przemysłowa, w tym: w górnictwie, budownictwie, kopalnictwa i rolnictwa
Instrukcja, PowerShift i automatyczne skrzynie biegów, gdzie Allison C-4 SAE 10W (płyny i 30 stopni) nazywane są za
tym Twin Disc i wzywając do transmisji płynów typu F
Większość aplikacji hydrauliczne urządzenia mobilne

 

 

 

Prosimy o kontakt z nami, jeśli mają Państwo jakiekolwiek pytania o cenę i dostępność
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